



VISAGAR

you dream. we create.

09th February, 2022

BSE Limited
Corporate Services Department,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

Ref : Scrip ID:- VISAGAR Scrip Code :- 531025

Sub: Newspaper Publication of Notice of the Board Meeting

Dear Sir,

With reference to the subject matter, enclosing herewith copies of the following Newspapers dated 09th February, 2022 in which Notice of Board Meeting have been published for the Board Meeting schedule to be held on 14th February, 2022;

1. Active Times (English Daily)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi Daily)

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For VISAGAR FINANCIAL SERVICES LIMITED


(Tilokchand Kothari)
Director
DIN: 00413627



Encl:A/a

VISAGAR FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Off. : 907/908, Dev Plaza, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai 400 058.

Tel.: (022) 6742 4815 Email: info@visagar.com Website : www.visagar.com CIN L99999MH1994PLC076858

Indian women's cricket team benefitting from sports psychologist's presence in New Zealand: Mithali Raj

New Delhi. India women's ODI skipper Mithali Raj said that the presence of a sports psychologist with the squad in New Zealand helps all players to absorb pressure and deal with pressure-cooker situations. Mithali also pointed out that such professional help is the need of the hour in Covid times. Munda Bavaria is the sports psychologist traveling with the Indian team on a two-month-long tour of New Zealand comprising a bilateral series and the ODI World Cup. Mithali had earlier also spoken about the need for a psychologist to deal with the pressure of knockout games, but with tours now being played in bubbles, professional help is needed all the more. "In today's times, it is even more important to have them around with the team with the longer duration of tour and quarantine and bubbles," Mithali said on the eve of the opening T20 against New Zealand. "It is an extended tour of two months with the ODI series and the World Cup. It does help to have one on one sessions with a (sports psychologist). "You see things differently and it helps you to understand yourself, to find your ways to deal with pressure and quarantine. To have somebody is always helpful," she added. The team underwent a 10-day quarantine in Christchurch before traveling to Queenstown. The MIQ in New Zealand was much more comfortable than in Australia, where the players had to live in tiny rooms for 14 days. Asked how she copes in a quarantine, Mithali added: "I read books, try to solve puzzles. Off the field, I try and divert my mind to other things."

New Zealand captain Kane Williamson ruled out of home Test series against South Africa

New Delhi. New Zealand captain Kane Williamson has been ruled out of the two-match Test series against South Africa later this month after failing to recover in time from a long-standing elbow injury. The strain injury, which can't be corrected by surgery, also caused Williamson to miss New Zealand's recent series against Bangladesh. The retirement of veteran Ross Taylor will leave New Zealand with one of its thinnest batting lineups in recent years, with the bowling allrounder Daryl Mitchell likely to bat as high as No. 5. New Zealand recalled all-rounder Colin de Grandhomme and opener Hamish Rutherford for the first game, while wicketkeeper Cam Fletcher and fast bowler Blair Tickner were given maiden call-ups to the Test side, which will be led by Tom Latham. "(Kane) was desperate to be fit for the series but with the amount of loading required for test cricket, we had to make the tough call... and focus on returning for the white-ball matches against the Netherlands in March," Kiwi head coach Gary Stead said. Trent Boult will also miss the first Test as he awaits the birth of his third child, while left-arm spinner Ajaz Patel could potentially be in the fray for the second Test. "It's important to remember this squad is just for the first Test, so we do have the flexibility to make changes as required, with the likes of Trent and Ajaz potentially available for the second," added Stead. New Zealand squad for the first Test: Tom Latham (captain), Tom Blundell, Devon Conway, Colin de Grandhomme, Cam Fletcher, Matt Henry, Kyle Jamieson, Daryl Mitchell, Henry Nicholls, Rachin Ravindra, Hamish Rutherford, Tim Southee, Blair Tickner, Neil Wagner, Will Young

ROSE MERC LIMITED
CIN: L24110MH1985PLC035078
Regd. Off: Office No G-2, Ground Floor, Part-A, Mangal Mahesh CHS, 14th Road Khar (West), Maharashtra, 400052, Phone: 022-26000750; Email: rmltd1985@gmail.com

NOTICE
NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, February 12, 2022 at 02.30 PM, at the Registered Office of the Company situated at Office No. G-2, Ground Floor, Part-A, Mangal Mahesh, 14th Road Khar (West), Mumbai - 400052, Maharashtra, Inter alia, to consider & approve the the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the 3rd Quarter ended on December 31, 2021 as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by insiders, adopted by the Board pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company will be closed for the Specified Persons till February 14, 2022. Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, aforesaid notice can be accessed from the Company's Website at www.rosemercsltd.com and can also be accessed from the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

For, Rose Merc Limited
Sd/-
Kirti Savla
Managing Director
DIN: 02003878

Date: February 08, 2022
Place: Mumbai

Adv. Priyali H. Gogri
Phone No. 9819375721
Add: Shop No.3, Sai Darshan CHS Ltd., Bldg. 'B', Ram Baug Lane, Off. S.V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400 092, (Advocate High Court)

VISAGAR FINANCIAL SERVICES LIMITED
Regd. Off. - 907/908, Dev Plaza, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai-400052, Tel: 022-67424815, Website: www.vfsi.org, Email: info@visagar.com, CIN: L99999MH1994PLC076858

NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 14th February, 2022, at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2021 along with other business, if any. This information is also available on the website of BSE Limited - www.bseindia.com where the securities of the Company are listed and is also available on the website of the Company - www.visagar.com.
For Visagar Financial Services Limited
Sd/-
(Tilokchand Kothari) Director
Date: 09/02/2022
Place: Mumbai
DIN: 00413627

PUBLIC NOTICE
Following share certificates of **BALMER LAWRIE & Co. Ltd.,** 21, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001.
Bearing nos. 71684 to 71689, 87410, 108197, 8708 to 8724, 32531 to 32534, 32539, 61372, 86488, 108395, 9259 to 9271, 32888, 61424 to 61429, 86499, and 108387 belonging to our client have been lost.
Any person having found them is requested to contact **DUNMORR SETT LAW LLP** on phone no. 022-43565555.

PUBLIC NOTICE
NOTICE is given on behalf of my clients **MRS. ASHOKA BHOWMIK & MR. DEBASIS RANJIT BHOWMIK** who are the joint owners of Flat No. B/110, FIRST FLOOR, NEW PIYUSH CO-OP HSG. SOC. LTD., R. N. P. Park, Bhayander (East), Tal & Dist. Thane-401105. However, my clients have lost the original Builder agreement dated 21.11.1997 executed between M/S. U.P.S. CONSTRUCTIONS & MR. RAJ KRISHNA PATHAK. If any person is having any claim in respect of the above said agreement dated 21.11.1997 by way of sale, exchange, charge, gift, trust inheritance possession, lease, mortgage, lien or otherwise howsoever they/she/he is requested to inform me and the under signed in writing within 14 days of this notice together with supporting documents, failing which the clients of such person if any will be deemed to have been waive and no claim thereafter shall be entertained and it shall be assumed that the title of the said Flat possesses is clear and marketable.
R.L. Mishra
Date: 09/02/2022 Advocate High Court, Mumbai
Off. No. 23, 1st Floor, Sunshine Height,Near Railway Station, Nallasopara (E), Dist-Palghar-401 209.

PUBLIC NOTICE
Notice is hereby given that **MRITI ANIL DANDEKAR** is the owner of the Flat No. 301 & Flat No. 314, on 3rd Floor, in B wing of the Building known as "EKDANTAYAY CHSL", situated at Gaonhan Land bearing House no. 32A, 531, 203, 28 & 255 lying being and situated at Village Kashedi, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane within the area of Sub-Registration District Bhiwandi. Further previous chain Agreement of the said Flat i.e. Registered Agreement dated 30th January, 2012 between M/s. Adinath Enterprises (through Partners Shri. Bavesh Kalyanji Shah & Shri. Abhijeet amlesh Shirmal) and Mr. Sunil Vishwanath Madhav, registered under Sr. no. BWD-1-975-2012 and Registered Agreement dated 30th January, 2012 between M/s. Adinath Enterprises (through Partners Shri. Bavesh Kalyanji Shah & Shri. Abhijeet amlesh Shirmal) and Mr. Rajendra Gopinath Bhoir Sr. No. BWD-1-974-2012 is missing and not traceable. Any person having claim, right, title or interest of any nature whatsoever in the above said document and with regard to aforesaid transfer by way of sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, easement, attachment or otherwise howsoever should intimate their objections, if any in writing within 7 days from the publication of this notice to Adv. Moncilla Crasto failing which, the claim of the such person/s, if any, will be deemed to have been waived and/or abandoned for all intents and purpose.
ADV. MONCILLA CRASTO
Flat No. A/102, Chaware Arcade CHSL, above Abhinav Hospital, Nallasopara (W) 401203.
Place : Mumbai Date: 09/02/2022

PUBLIC NOTICE
PUBLIC NOTICE is issued on behalf of my client **Mrs. Nayana Shailendra Jani**, presently owner of **Flat No.45, 3rd Floor, Kailash Apartment, Bldg. No. 3, Near Himalaya High School, Off. S.V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400 092** (hereinafter referred to as the "said Flat").
Whereas **SHRI NARMDASHANKAR MULSHANKAR SHUKLA** (since deceased) & I my client **MRS. NAYANA SHAILENDRA JANI** (married Daughter), have jointly purchased abovesaid flat from **SHRI DILIPKUMAR NANDLAL YAGNIK & MRS. KALPANABEN DILIPKUMAR YAGNIK**, vide Agreement for Sale and her father **SHRI NARMDASHANKAR MULSHANKAR SHUKLA**, expired on 03.07.1997.
AND WHEREAS the Agreement for Sale, executed between **NITIN H. DODSHI** as Vendor AND **SHRI DILIPKUMAR NANDLAL YAGNIK & MRS. KALPANABEN DILIPKUMAR YAGNIK**, as the Purchasers, have jointly purchased and acquired the abovesaid flat. This is the chain of document in respect of the said flat and the said Agreement for Sale, in respect of the said flat, has been lost and/or misplaced and a complaint regarding the same has been registered with Borivali Police Station, vide Complaint Register No.332/22, dt. 01.02.2022. All the persons are hereby informed that not to carry on any transaction on the basis of said missing document and if the said lost document is found to any person may return custody of the documents may deposit or send to my address mentioned below, also any other person/s or financial institution/s bank/s etc., have have any claim by way of Lien, Mortgage, Gift, Inheritance, Trust or in any other manner whatsoever in respect of the said FLAT may send their claims/ along with necessary documentary proof to the undersigned within 14 days from date hereof otherwise their claim/s shall be deemed to be waived off.
Adv. Priyali H. Gogri
Phone No. 9819375721
Add: Shop No.3, Sai Darshan CHS Ltd., Bldg. 'B', Ram Baug Lane, Off. S.V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400 092, (Advocate High Court)

SHALIMAR PRODUCTIONS LIMITED
Regd. Off.- A-9, Shree Siddhivinayak Plaza, Plot No. B-31, Off Link Road, Andheri (W), Mumbai-400053
Tel: 022-4550120, Website: www.shalimarpro.com, Email: contact@shalimarpro.com, CIN: L01111MH1985PLC228508

NOTICE
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 12th February, 2022, at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2021 along with other business, if any. This information is also available on the website of BSE Limited - www.bseindia.com where the securities of the Company are listed and is also available on the website of the Company - www.shalimarpro.com.
For Shalimar Productions Limited
Sd/-
(Tilokchand Kothari) Director
Date: 09.02.2022
Place: Mumbai
DIN: 00413627

PUBLIC NOTICE
Mrs. Sajida Shamshudin Shaikh residing at Flat No 204/A 2nd Floor, Chandresh Niketan Co-op Housing Society Ltd., Lodha Complex, Mira Road (East) Dist Thane 401107 holding Original Share Certificate of Flat No 204/A 2nd Floor, Chandresh Niketan Co-Op Housing Society Ltd., Lodha Complex, Mira Road (East) Dist Thane 401107 has been lost on 30/01/2022 while traveling and the holders of the said shares has applied to the said society to issue of duplicate Share Certificate. Any person having any claim may lodge their objection to the issue of duplicate Share Certificate within period of 15 days from the date of publication of this notice.
Place: Mira Road Date: 09/02/2022

PUBLIC NOTICE
Notice is given to all concerned that my client **Mr. Harshad Kanubhai Jadav**, who is sole owner of Room No. 22, Sainiketan CHS, Sector 1, Charkop, Kandivli (West), Mumbai- 400067, which is purchased from original allottee **Mr. Vishwas Bala More** and he desire to sell the said Room to prospective purchaser/s.
Also note that the original documents of Allotment Letter issued by M.H. & A.D Board on the name of **Mr. Vishwas Bala More** pertaining to the Said Room is lost/ misplaced from him. Any Person/ bank/ financial institution etc. having any right, title or interest by way of sale, mortgage, lease, lien, gift, tenancy, ownership etc. pertaining to the said Room shall make it known in writing to the undersigned with supporting documents within **14 (Fourteen) days** of the publication hereof, failing which any such claim shall be deemed to be Non-existent or waived and the sell/ purchase transaction shall be completed without reference to such claim.
Sd/- RAJNEEL R. SONAVANE
Advocate, High Court,
Room No. 2, Snehanikil CHSL., Sector 1, Charkop, Kandivli (W), Mumbai- 400067
Place: Mumbai Date: 09/02/2022

PUBLIC NOTICE
NOTICE is hereby given that my client **Mr. Sukhdevsingh Meharsingh Suri**, Aadhar No. 839014892528, Occupant/ beneficiary of **Flat 302, 3rd Floor, The Parle Amit SRA CHS Ltd; Situated at CTS No. 309, Jivna Vikas Marg, Vile Parle (East), Mumbai- 400 057**. That my client father **Shri. Meharsingh Dilipsingh Suri** being a member of the society holding Share Certificate No. 18 in his name & The said **Shri. Meharsingh Dilipsingh Suri** acquired the said Flat 302, 3rd Floor, from M/s. Bhavik Enterprises, the Builder/developers vide an Tri-partite Agreement dated 30/08/1999 & Allotment Letter Dt. 25/07/1999. That said member **Mr. Meharsingh Dilipsingh Suri** died on 19/10/2015 and his wife **Mrs. Resham Kaur M. Suri**, died on 28/11/2012 thereafter the all other legal heirs given Affidavit cum NOC the name of **Mr. Sukhdevsingh M. Suri**. Any person/s having any claim in the said Flat/Room or any part thereof by way of ownership, tenancy, license, sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, encumbrances or attachment or otherwise howsoever are hereby required to make the same known to the undersigned at our office address with documentary evidence, within 15 days from the date hereof, failing which the said transfer procedure will be continued as per society bye-law, rules without any reference to such claim and the same, if any, shall be considered as waived.
Mumbai 09.02.2022
Sd/-
Adv. Sachin Bhau Gaikhe
Advocate High Court,
A-20, Lal Bahadur Dube Estate, Meghwardi, Jogeshwari (East), Mumbai-400 060.

NOTICE
Shri Mr. Gathla Krishna Radhiya Rao alias Mr.Krishnarao Radhiya Gathla, a Member of the **Thakur's Blue Heaven Co-operative Housing Society Ltd.** having address at **Opp IDBI bank, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai 400101** and holding flat No **B/007** in the building of the society, died on **05th June, 2021** without making any nomination. The society hereby invites claims or objections from the heir or heirs or other claimants/ objector or objectors to the transfer of the said shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society within a period of days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/ objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society. If no claims/ objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society in such manner as is provided under the bye-laws of the society. The claims/ objections, if any, received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the society. A copy of the registered bye-laws of the society is available for inspection by the claimants/ objectors, in the office of the society/ with the secretary of the society between 2.00 P.M. to 4.00 P.M. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its period. Place: Mumbai Date: 9th February, 2022
For and on behalf of Thakur's Blue Heaven Co-op. Housing Society Ltd
Sd/-
Hon. Secretary

NOTICE
Lokhit Co.op Housing Society Ltd. Tilak Road, Ghatkopar (East) Mumbai - 400077, Reg. No. BOM/HSG/2628 of 1970 has received application for Duplicate Share Certificate No.17, Bearing No.81-85 (5 Shares) in respect of **Mr. Mayur S Mehta** Flat No. 32, in the society, any objection, raised within 15 days of this public notice shall be legally scrutinized or else application shall be granted accordingly.
Mumbai : 9th Feb 2022
Sd/-
The Secretary, Lokhit CHS Ltd, Ghatkopar (E), Mumbai-77.

PUBLIC NOTICE
This is to inform to the public that **Mr. NATHALAL AMRUTLAL LOTIA** is the member of **BAJONS INDUSTRIAL PREMISES CO-OP SOC. LTD., HOLDING** Gala No.112, 1st Floor, holding Share Certificate, Distinctive Nos.351 to 355, 5- Shares of Rs. 50/- each, has been lost by the member. The Society hereby invites claim or objections from the Public within **15 days** from the date of publication of this notice. If no claim/objections are received by the Society within prescribed time, the Society shall be free to issue a Duplicate Share Certificate to the member as per Bye-Laws of the Society.
Place : Mumbai for an on behalf of
Date : 09/02/2022 **Sd/- Secretary,**
Bajsons Industrial Premises Co-op. Soc. Ltd.
40, Cardinal Gracious Road, Andheri (East), Mumbai- 400099. REGD. NO. BOM/HSG/76

PUBLIC NOTICE
This is to inform the General Public that Bank of Baroda, Louiswadi branch, Thane intends to accept the under mentioned property standing in the name of **Mr. Sriam Padmanabhan and Mrs. Krittika Sriam** having his address at C-1504, Rustumjee Seasons, Kalamarg, BKC, Mumbai-400051 as a security for a loan/ credit facility requested by one of its customers.
In case anyone has got any right/title/ interest/ claims over the above mentioned property, they are advised to approach the Bank within 10 days along with necessary proof to substantiate their claim. If no response in received within 10 days, it is presumed that the property is free of any charge/claim/encumbrance and Bank shall proceed with the mortgage.
Details of the Property
Residential flat no. 1702, on 16th floor, area: 101 sq. meters equivalent to 1092.65 sq. ft, carpet area + exclusive area of 4.49 sq. meters equivalent to 48.33 sq. ft in Wing D1, in the RERA project known as Rustumjee Seasons-Wing D along with two car parking space in whole project known as Rustumjee Seasons lying on land being Survey No. 341 (P1) having corresponding C.T.S. No. 648, 648 (1 to 9) of Village Bandra, Gandhi Nagar, lying being and situate at Bandra (East), Mumbai 400 051 in Municipal "H" East Ward.
Shri. Santosh T. Kanchar
(Advocate High Court)
Date: 09/02/2022
Office B/72, B-wing, Station Plaza, Station Road, Bhandup (W) MOBILE NO.9892769253

PUBLIC NOTICE
This is to inform/ notice you that my Client **MR. SANDEEP BABAN SAKPAL** has purchased Flat No.22, Ground Floor, "A" Building, Wing No.5, Bhavani Mata Co-operative Housing Society Ltd., C. S. No. 3A/830 and 4/830, N. M. Joshi Marg, Mumbai-400013 from 1) **MRS. SAMPADA VINOD CHANNA** and 2) **MR. VINOD VISHWANATH CHANNA**, vide Sale Deed dated 10/12/2021.
The above said Flat was originally allotted to one **SHRI. KRISHNA VITHAL DHOKRE**, who expired on 25/12/2006 and his wife **SMT. SATYAWATI KRISHNA DHOKRE**, expired on 20/10/2006 and after their death their daughter **SAVITA KRISHANA DHOKRE** sold the said Flat to **RAMESH SADASHIV PATADE** vide agreement dated 20/01/2012, who again sold Flat to 1) **MRS. SAMPADA VINOD CHANNA** and 2) **MR. VINOD VISHWANATH CHANNA**, vide Agreement For Sale dated 07/11/2012.
If any legal heirs of **SAVITA KRISHANA DHOKRE** or any person/s, bank, society or company has any claim, right, objection in respect of the said flat then submit it at my below address within 7 days from this notice, failing which, any claim/s, shall be considered as waived off/ abandoned/ given up or surrendered.
Sd/-
Adv. Sujata R. Babar
Add: 26, Gourtaj Building, 221, Dr. B. A. Road, Hindmata, Dadar (E), Mumbai 400 014 Cell: 9821161302

PUBLIC NOTICE
NOTICE is hereby given to public at large that undersigned advocate is investigating the title of 1) Shri. Bharat Bhaskar Patil, 2) Shri. Kesarinath Bhaskar Patil, 3) Shri. Mohan Bhaskar Patil, 4) Late. Smt. Hirabai Bhaskar Patil, 5) Smt. Nina Ashok Patil, 6) Smt. Vijaya Ashok Patil, 7) Smt. Anjali Suresh Rahatwal, 8) Shri. Kalpesh Ashok Patil, 9) Mrs. Ramabai Narottam Patil, 10) Shri. Tejas Ashok Patil, 11) Smt. Hemlata Parshuram Patil, being the owner/s of the Scheduled property, on behalf of my client **Mr. Gani Akhtar Mohammed** who is willing to purchase the right, title and interest of scheduled property.
ANY PERSON/ ENTITY having any claim, right, title, benefit, interest , objections and/ or Demand in respect of the Scheduled Property or any part thereof by any way of inheritance, share, sale, mortgage, exchange, assignment, lien, charge, license, deposit of title deeds, pledge, gift, occupation, possession, tenancy, sub-tenancy, leave and license, lease, sub-lease, maintenance, bequest succession, family arrangement/ settlement, litigation, Decree or Court Order of any Court of law or encumbrance howsoever or otherwise is hereby required to intimate to the undersigned in writing within 15 days from the date of publication of this Notice of his/her /lts such claim and/or objection, if any, with all supporting documents duly certified in that regard failing which the title of owner's with respect to the scheduled property shall be deemed to be unencumbered and, the claim or objection if any, shall be treated as waived and not binding.
THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO:
All that piece and parcel of land measuring about 13.70 Guntha, i.e., 1386 Square meters, situated lying and being at Village Navghar, bearing New Survey No.111, Hissa No.6 in Taluka & Dist. Thane in the Registration Dist. And Sub Dist. Of Thane and within the limit of Mira Bhaynder Mahanagar Palika.
Sd/-
Advocate Navin A. Kango
Office No. 112, Mahavir Market, Sector-18, Vashi, Navi Mumbai- 400705

Recount tales of bravery and social harmony from freedom struggle in school textbooks: Vice President

New Delhi : Vice President M. Venkaiah Naidu today called for honouring unsung national heroes and chronicling anecdotes of their life journeys in an engaging way to inspire school children. He also suggested recounting tales of social harmony from the freedom struggle that reflect India's civilisational values. Speaking on the importance of teaching history, Naidu said, "We must teach our children the stories of such brave heroes this land has seen. Our glorious history must unshackle our minds of any inferiority complex we may harbour. History can indeed educate, enlighten and emancipate us." Naidu expressed concern that "even after we gained independence, a colonial tinge remained in our education system." A successful implementation of the National Education Policy should remove this, he said.

PUBLIC NOTICE
Public Notice is hereby given that we (1) Mr. Shaukat Abdul Kadar Patka and (2) Mrs. Afsha Shaukat Patka, have purchased Flat No.G-1, Grd. Flr., Naval Tuch CHS Ltd., 3, Y.M.C.A. Road, Agripada, Mumbai 400008 from Mrs. Zubeda Haroon Rashid Reshamwala Vide Agreement for Sale dated 28.05.2015 and holding 5 fully paid up share bearing Share Certificate No. 17, Share from 56 to 60. Whereas the Original Share Certificate Share Certificate No. 17, is misplaced/ lost from our above mentioned residence. We have lodged police complaint bearing N.C. No.171/22 dt. 08.02.2022 at Agripada Police Station, Mumbai. Whereas we have applied to transfer the above said Share Certificate in our name from the name of Mrs. Zubeda Haroon Rashid Reshamwala. Hence, any person/persons having any claim or interest in respect of the aforesaid flat/Share Certificate by way of claim, sale, demand, suit, legal proceedings, exchange, gift, trust, inheritance, lien, mortgage, lease and/or any sort of easement, shall submit the same with evidence in support thereof to the authority of above said Naval Tuch Chs. Ltd. within 15 days from publication of this notice, if no such claim and/or objection is received within 15 days of publication of this notice or if the objection is found as unsatisfactory not genuine or non-bonafide, or any objection received after expiry of 15 days from the date of publication of this notice shall be deemed to have been waived and/or abandoned and as such will not be binding upon us or our legal heirs or the authority of Naval Tuch Chs Ltd.
Sd/-
Shaukat Abdul Kadar Patka & Afsha Shaukat Patka

PUBLIC NOTICE
This is to inform to all concern that my client Mr. Rajesh Shivji Sugandhi was the owner of a office premises being and situated at Office No. 505, 5th Floor, in the building known as G-Square, Nr. B.M.C. Office, Jawahar Road, Ghatkopar (E) Mumbai-400077 and that my client had purchased the office premises from the owner M/s. Jet Speed Realtors Pvt Ltd and have executed Agreement for Sale dated 16th May 2014 and the same was registered with the office of the Sub Registrar under No. KRL1-4331-2014 dated 27-05-2014 and was holding Original Agreement for sale and that the said Original Agreement mentioned above of the said premises has been lost or misplaced from his custody and is not traceable. Any person having any claim, right, title, interest in or against said flat by virtue of said Original Agreement or by way of inheritance, mortgage, possession, sale, gift, lease, tenancy, lien, charges, trust are hereby required to make the same known to the undersigned within 15 days from the date hereof, failing which the claim of such person/s will be deemed to have been waived and/or abandoned or given up and the same shall not be entertained thereafter. The public at large is hereby informed to take the note of the same.
Place: Mumbai **Ansari Shakeel**
Date: 09/02/2022 **Advocate High Court**

PUBLIC NOTICE
TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN
A public notice is hereby given, that my client **MR.KISHORE JAMNADAS**, has become the Owner of Flat No.403/404, Fourth Floor, "K" Wing, Building known as **ACROPOLIS BLDG. and Society** known as **ACROPOLIS BLDG. K.L.M.N & CO. CO. OP. HSG.SOC.LTD.**, bearing Registration No. PLR/VS/HSG/TC/1127/2020, Dt: 23-12-2020, measuring 34.25 Square Meters, Carpet Area (i.e. 368.58 Square.Feet.), constructed on N.A. Land bearing Survey No.64, 66, 69, 72, 73, Hissa No.2, 3 & 3B, C, 4.5, 6, 7, 8, 9, 10, 1, 2, 3, 241, 5, 3/12, 3/2, 4.5, 6/1, 7/2, 8, 9, 10 1A part 4, 5, 6, lying being and situated at MMRDA Layout, Sector No.3, off Chikhaldongari Road, Virar (West), Taluka Vasai, Dist. Palghar 401303, by virtue of the LAW OF INHERITANCE, & LAW OF INDIAN SUCCESSION ACT, after the demise of his Wife **Late MS. MADHURI KISHORE**, who died intestate on **Dated 07-04-2018** empowering him as her legal heir and representative, who is entitled to succeed to the estate of the deceased.
The deceased **MS. MADHURI KISHORE** have left behind her his husband and her two Daughters as her Legal heirs and Legal representatives viz
Sr.No. Name Relation
1. MR.KISHORE JAMNADAS Husband
2. MS. KAJAL KISHORE Daughter
3. MS. BELLARA HEENA Daughter
Accordingly aforesaid Daughters, by Mutual Understanding and Family adjustment have notionally given their NOC and CONSENT to their Father **MR.KISHORE JAMNADAS** to regularize the said Flat on his name in the Record of the Society. Now my client is going to sale the aforesaid property to any prospective buyers. Whoever has any kind of right, title, lien, interest, claim, in the aforesaid Property, shall come forward with their genuine objection within 15 days from the publication of this Notice, and contact to me on phone or at following address. Otherwise it shall be deemed and presumed that my client is entitled to INHERIT his Wife's property, and dispose of the said property as he deem fit, and no claim shall be entertained after the expiry of Notice period.
Sd/-
Date:-09-02-2022 **S.K. Khatri**
Advocate High Court
3-Ambika Apartment, Next to Vartak Hall, Agasthi Road, Virar (W), Tal:Vasai, Dist: Palghar Pin-401303, Mo. No. 9325973730

PUBLIC NOTICE
This is to inform all by this notice that Smt. Rekhaben Mahasukhrai Vairaiya is the member of Flat No. A / 201, Nutan Parshwa Nagar C.H.S.Ltd., Building No. 3, Devchand Nagar Road, Bhayander (West), Tal & Dist - Thane - 401101. As per my Clients (Shri Mehul Mahasukhrai Vairaiya and Shri Dhaval Mahasukhrai Vairaiya) Smt. Rekhaben Mahasukhrai Vairaiya Expired on 25/07/2013 and her husband Shri Mahasukhrai Premchand Vairaiya Expired on 09/04/1996. My Clients are applying for the transfer of the said flat and shares (100% share of Smt. Rekhaben Mahasukhrai Vairaiya) as her legal heirs. After that my clients will become 100% owners (50% each) of the above said flat. So if anybody has any claim / objection for the same should Contact in Writing at the above said address or at Shop No. 02, Pearl C. H. S. Ltd. Behind Jain Temple, 60 feet Cross Road, Bhayander (West), Tal & Dist. Thane - 401101 within 14 days from the date of publication of this notice. Thereafter no claim shall be considered, Please note the same. **Sd/-**
ADVOCATE SACHIN A. NAIK
Advocate High Court

PUBLIC NOTICE
Mr. Kirit M. Mehta was a Member of Pushp Vinod 2 (Jwala Estate) Co-operative Housing Society Ltd, having its address at S. V. Road, Borivali West, Mumbai 400092 and holding a flat being Flat No.A-705 along with 10 ordinary shares of Rs.50/- each bearing Distinctive Nos.261 to 270 (both inclusive) issued under Share Certificate No.23. The said Mr. Kirit M. Mehta expired on 11th July 2020 without executing any Nomination. The aforesaid flat and shares were jointly owned, held and possessed by Mr. Kirit M. Mehta (1/3rd share) with Hema Kirti Mehta (1/3rd share) and Rinku Mehul Shah (1/3rd share). The society hereby invites claims or objections from heirs/ or other claimants / objectors to the transfer of the aforesaid 1/3rd shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society within a period of 10 days from the publication of this notice with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society. If no claims/ objections are received within the period prescribed above the society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society in such manner as is provided under the bye-laws of the society. The claims /objections if any received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the society. A copy of the registered bye-laws of the society is available for inspection by the claimants/ objectors in the office of the society between 11 a.m. to 5 p.m. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its period.
For and on behalf of Pushp Vinod 2 (Jwala Estate) Co-op. Hsg. Soc. Ltd.,
Sd/-
Hon. Secretary
Place: Mumbai
Date: 09-02-22

PUBLIC NOTICE
Notice is hereby given on behalf of my client viz. Piramal Capital & Housing Finance Ltd. (Formerly known as Dewan Housing Finance Corporation Ltd.), that one **MR. SHAILESH ANANT GURAV & SMT. APARNA SHAILESH GURAV**, availed housing loan from my client against Flat No. 508, on 5th Floor, in the Society known as "**LABAUG VRUNDAVAN CO-OP. HOUSING SOCIETY LTD.**", Situated at Dr. Ambedkar Road, Opp. Jai Hind Cinema, Lalbough, Mumbai 400 012 by way of depositing of original title Documents. Whereas (1) Original Share Certificate No. 133, bearing distinctive Nos. 661 to 665 pertaining to above said Flat has been lost /misplaced from the custody of my client and not traceable despite diligent search. Our client declared that **MR. SHAILESH ANANT GURAV** has been closed loan availed from our client and abovesaid property is free from all the encumbrances and title of the said flat is free, clear and marketable. Any person/s coming into possession of the aforesaid documents and/or any persons who are having knowledge of the whereabouts said documents are hereby requested to return the same to undersigned at his **Office No. 3, Tare Compound, Near Krishna Hotel, Dahisar Check Naka, Dahisar (E), Mumbai-68** OR **Piramal Capital & Housing Finance Ltd. (Formerly known as Dewan Housing Finance Corporation Ltd.)**, Rustumjee, Dahisar (W), Mumbai - 68 within the **14 days** from the date hereof, failing which it shall be presumed that there is no claim over the said property.
Sd/-
Mr. Kiran E. Kochrekar
K. K. Associates,
Advocates
Place: Mumbai Date: 09/02/2022

संपादकीय

राजकीय संस्कृती

पंजाबातील विधानसभा निवडणूक आता काही दिवसांवर आली आहे. यंदा ती गाजत आहे केवळ नवज्योतसिंग सिद्धू या पूर्वाश्रमीचे क्रिकेटपटु आणि आता प्रदेश काँग्रेसचे अध्यक्ष यांच्यामुळे. सिद्धू यांनी भरपूर नौटंकी करून आपल्या मनप्रमाणे इतके दिवस निर्णय घ्यायला हायकमांड राहुल गांधी आणि प्रियंका गांधी यांना भाग पाडले. कॅप्टन अमरिंदर सिंग यांना मुख्यमंत्रिपदावरून हटवले आणि अखेर ते पक्षच सोडून गेले. आता त्यांनी काँग्रेसला राज्यत हरवण्याची प्रतिज्ञा केली आहे आणि त्यासाठी त्यांनी भाजपला मदत करण्याचे ठरवले आहे. राहुल गांधी यांनी दलित मुख्यमंत्री म्हणून चरणजीतसिंग चन्नी यांना आणले आणि त्यांच्याशीही सिद्धू यांनी उभा दावा धरला. पण यावेळी त्यांचा अंदाज चुकला. राहुल आणि प्रियंका यांनी सिद्धू यांना जास्त महत्त्व न देता मुख्यमंत्रीपदाचा चेहरा म्हणून चन्नी यांना समोर आणले आहे. तशी अधिकृत घोषणा राहुल यांनी केल्यावर सिद्धू यांच्या पायाखालची वाळू घसरली असल्यास नवल नाही. ते इतके दिवस आपल्याला मुख्यमंत्रिपदाचा चेहरा म्हणून जाहिर करतील, अशी आस लावून होते. पण चन्नी यांनाच मुख्यमंत्रीपदाचा चेहरा कायम ठेवून राहुल यांनी सिद्धू यांना धोबीपछाड दिली आहे. काँग्रेसी संस्कृतीचे प्रत्यंतर आता सिद्धू यांना आले असेल. कारण जेव्हा त्यांचे नाव मुख्यमंत्रिपदाच्या स्पर्धेतून बाद झाले तेव्हा त्यांच्या अलिशान कोठीत एकही काँग्रेसचा कार्यकर्ता नव्हता. ते सारे चन्नींच्या निवासस्थानी जमले होते. ज्या सिद्धू यांच्या निवासस्थानातून काही दिवसांपूर्वी साठ आमदारांसह सिद्धू यांनी धार्मिक दौरा काढला होता, त्या निवासस्थानी शुक्रशुकाट होता. याचा अर्थ एकच आहे. काँग्रेसमध्ये उगवत्या सूर्याला नमस्कार हे तत्व अगदी प्राणपणाने जपले जाते. महाराष्ट्रातील अनेक काँग्रेसच्या माजी मंत्र्यांना याचा अनुभव आला आहे. पद गेल्यावर सतत प्रकाशझोतात रहाण्याची सवय असलेले मंत्रि कार्यकर्ते फिरकत नाहित, हे पाहून अक्षरशः वेडे होतात. महाराष्ट्रातील काँग्रेसचे एक माजी मंत्री एका मुख्यमंत्र्यांच्या आगेमागे असायचे. (त्यांचे नाव सांगण्यात काही अर्थ नाही, पण सध्या ते भाजपमध्ये आहेत). परंतु दिल्लीतून जसा या मुख्यमंत्रिपदी असलेल्या नेत्याचा पत्ता काटण्याचे समजले, तसे या नेत्याने लगेच दिल्ली गाठली आणि नव्या नेत्याच्याकपूत सुहाय्य वदनाने दाखल झाले. ही काँग्रेसची संस्कृती आहे. तिचे प्रत्यंतर सिद्धू यांना घ्यावे लागले आहे. चन्नी यांना मुख्यमंत्रीपदाचा चेहरा कायम ठेवण्यात राहुल यांनी फार मोठा डाव खेळला आहे, असे नाही. कारण दलित कार्ड आता जुने झाले. अनेक दलित मुख्यमंत्रिच काय पण राष्ट्रपतिही होऊन गेले आहेत. पण सध्या तरी राहुल यांच्याकडे चन्नी यांच्याशिवाय लायक नेता दुरारा नाही. चन्नी यांची लोकप्रियता अफाट आहे, असे काही नाही. पण चन्नी यांना ठेवले तर दलित कार्डिरी खेळताने येते. इतरांच्या बाबतीत तेही शक्य नाही. असा हा साधा हिशोब आहे. सिद्धू हे आपल्या तर्हेवाटके बोलण्याने आणि विचित्र वागण्याने बदनाम झाले आहेत. त्यात त्यांची पाकिस्तानचे पंतप्रधान इमरान खान यांच्याशी असलेली मैत्री ही वादाचा विषय आहे. जर सिद्धू यांना मुख्यमंत्रीपदाचा चेहरा केले असते तर भाजपसह साऱ्याच विरोधी पक्षांनी यावर टिकेची झोड उठवली असती. शिवाय काँग्रेसवर पाकिस्तानी पोपट असल्याचा होत असलेला आरोप आणखी तीव्र झाला असता. त्यात सिद्धू यांनी पाकिस्तानी लष्करप्रमुख बाजवा यांची घेतलेली उभरेट हाही पंजाबमध्ये वादाचाच नव्हे तर संतापाचा विषय आहे. त्यामुळे सिद्धू यांना दूर ठेवून काँग्रेसने केवळ सावध खेळी केली, हेच सांगता येईल. सिद्धू यांनी तर एवढी तयारी केली होती की त्यांच्या घरातील मंदिरात काही पंडित मंत्रोच्चार करत होते. परंतु जेव्हा राहुल यांनी चन्नी यांचे नाव जाहिर केले तेव्हा पंडित निघून गेले. परंतु राज्यात जनतेला चन्नी यांच्या मुख्यमंत्रिपदाचा चेहरा म्हणून कायम केल्याने फारसा आनंद झालेला दिसत नाही. ना ही तो सिद्धू यांच्या उमेदवारीमुळे झाला असता. सुनील जाखड यांच्या उमेदवारीची सर्वांनाच अपेक्षा होती. परंतु त्यांनी स्वतःच आपण निवडणुकीच्या शर्यतीतच नसल्याने मुख्यमंत्रिपदाच्या शर्यतीचा प्रश्नच नाही, असे म्हटले आहे. ते पक्षाचे माजी प्रदेशाध्यक्ष आणि निवडणूक समितीचे अध्यक्ष आहेत. इतर राज्यांप्रमाणेच पंजाब काँग्रेसमध्येही गटबाजी आहे. सिद्धू हे सुरुवातीपासून चन्नी यांच्याविरोधात आग ओकत होते. त्यांच्या निर्णयांवर टिका करत होते. अमरिंदर यांना त्यांच्या आग्रहामुळे मुख्यमंत्रीपदावरून हटण्यात आले, त्यामळे सिद्धू यांना त्यांच्या ताकदीचा गर्व झाला असण्याची शक्यता आहे. परंतु नंतर हायकमांडने त्यांचे गवचि घर खाली केले. परिणामी सिद्धू हे न घर का न घाट का, असे झाले आहेत. काँग्रेस विजयी झाली तर त्यांना चन्नी यांचा प्रदेशाध्यक्ष म्हणून काम करावे लागेल. काँग्रेस पराभूत झाली तर मग प्रश्नच नाही. पण सतेत नसलेल्या पक्षाचे प्रदेशाध्यक्षपद सांभाळण्यात सिद्धू यांना काहीही रस नसणार. पंजाबचे काय होईल, ते दहा मार्चला समजेल. चन्नी यांच्यासाठी सिद्धू यांनी जरी आपण जीव तोडून काम करू, असे म्हटले असले तरीही करणी आणि कथनी यात खूप अंतर असते. सिद्धू खरोखरच चन्नी यांचा पक्ष जिंकून आणण्यासाठी जिवाचे रान करतात की देखावा करतात, हेही समजेल. सध्या मात्र त्यांना काँग्रेसच्या वारा येईल तसे पाठ फिरवण्याच्या संस्कृतिचा अनुभव घ्यावा लागत आहे.

विभाग

विभाग **कायनाश्वियल सर्विसेस लिमिटेड**
नोंदणीकृत कार्यालय: ९०७/९०८, डेव प्लेझा, एन सी रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४००००९.
दूर-०२२-८७२४८५५५, वेबसाईट: www.vfsi.org & ई-मेल:info@visagarg.com
सीआयएन: L99990MH1984PLC076658
सूचना
सीबी (हिस्टिन्) न अडिगिग हन्स अण्ड हिस्क्वोलेर रिहायसेलेटर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ४७ सहाय्यात नियम २२ नुसार सैरे सूचना देण्यात आले की, ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपल्यातून पूर्वीपणे तिथीची व कंपनीच्या अंतर्गत अलेक्झांडरिडि विनिर्दि मिश्रक विवर्तित घेते व नव्यात दोन लेखेच इतर व्यवसाय याकरिता के कंपनीच्या नोंदीकृत व कार्यालय ५४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळणी सभा होणार आहे, जर सूचना केलीन्या प्रलेखणी अथे सूचिकरत आहे त्या मुंबई स्टार्टअप प्रवर्तनन्याय (सीएनए) www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.vfsi.org वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

विभाग कायनाश्वियल सर्विसेस लिमिटेडकरिता

सही/-

संचालक

डिभाग: मुंबई

दिनांक: ०९.०२.२०२३

सीआयएन:००९१३८७

जाहीर सूचना

दीप शिखर डी विंग को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लिमिटेड, पत्ता: डी-३, तळमजला, सुंदर नगर, एम.व्ही. रोड, मालाड (प.), मुंबई-४०००६४ च्या व्यवस्थापकीय समिती (एमसी) द्वारे येथे सूचना देण्यात येत आहे की, सोसायटीचे सदस्या श्रीमती चंद्रकांत जे. केडिया (प्लॅट क्र.डी-२/४) यांचे कोणतेही वासदार न नेमता निघन झाले आहे. एमसी याद्वारे, सोसायटीच्या भांडवल/मिळकतीमधील, मयत सभासदाच्या सदर शेअर्स व हितसंबंधाचे हस्तांतरण होण्यास वास किंवा अन्य दावेगरी/आक्षेप घेणारे यांच्याकडून काही दावे किंवा आक्षेप असल्यास ते ह्या सूचनेच्या प्रिश्चिदीपासून १४ दिवसांत सोसायटीच्या भांडवल/मिळकतीमधील मयत सभासदाच्या शेअर्स व हितसंबंधाच्या हस्तांतरणासाठी त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या दावा/आक्षेपांच्या पुढळक सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, अशी कागदपत्रे आणि अन्य पुरावाच्या प्रतींसह मागाविण्यात येत आहेत. वर दिलेल्या मुदतीत जर काही दावे/आक्षेप प्राप्त झाले नाहीत, तर मयत सभासदाच्या सोसायटीच्या भांडवल/मिळकतीमधील शेअर्स व हितसंबंधाशी सोसायटी उपविधीतील तरतुदीमधील दिलेल्या मागाने व्यवहार करण्यास सोसायटीची मोकळी असेल. जर सोसायटीच्या भांडवल/मिळकतीमधील मयत सभासदाच्या शेअर्स व हितसंबंधाच्या हस्तांतरणास काही दावे/आक्षेप सोसायटीने प्राप्त केले तर, सोसायटीच्या उपविधीतील तरतुदीनुसार त्यावर सोसायटी कार्यवाही करेल.

दीप शिखर डी विंग को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लिमिटेड
सही/-
के.एन. भारतीया
सचिव

जाहीर नोटीस

सर्व लोकांना ह्या नोटीसीने कळविण्यात येते कि: प्लॅट नं.११, पहिला मजला, चंद्रकोर "ए" को-ऑप.हौसिंग सो. लि. जनता नगर रोड, भाईंदर प, जि. ठाणे, श्रीमती मंगलबेन नानंददास शाह व श्री दिपक बाबूलाल शाह, हांच्या नावांनी होता, परंतु श्रीमती मंगलबेन नानंददास शाह, ता. १७/०३/२००६, रोजी ममत झालेले असून त्यांच्या वासपोली म्हणून श्री जयेश नानंददास शाह, ह्यांनी सदर प्लॅट व शेअर सर्टीफिकेटमधील ५०% हिस्सा सोसायटीला अर्ज करून आपल्या नावांनी केलेला आहे व श्री दिपक बाबूलाल शाह, ह्यांनी त्यांचा ५०% हिस्सा ता. १३/१२/२०११ रोजी रीलीज डीडेने श्रीमती रंजनबेन सुरेश दोशी ह्यांना रीलीज केलेला असून त्यांनी सदर प्लॅट व शेअर सर्टीफिकेटमधील ५०% हिस्सा सोसायटीला अर्ज करून आपल्या नावांनी केलेला आहे व आता श्री जयेश नानंददास शाह व श्रीमती रंजनबेन सुरेश दोशी, हे सदर प्लॅटचे मालक आहेत. तरी सदर प्लॅटवर कोणही व्यक्तीचा हक्क असेल तर त्यांनी ही नोटीस प्रिश्चिद् झाल्यापासून १४ दिवसांचे आत आपल्यावरीलकृत पुराव्यासह ९/०४/२०, न्यू श्री सिद्धिविनायक सौ.एच.एच. लि. रथेनन रोड, भाईंदर (प), जि. ठाणे - ४०११०१, ह्या परसवर लेखी कळवावे, अन्यथा तसा कुठल्याही प्रकारचा हक्क हितसंबंध नाही असे समजण्यात येईल.

सही/-
सुनील बी. गारोडिया
(वकील, उच्च न्यायालय मुंबई)
 ठिकाण : भाईंदर दि. ०९/०२/२०२२

PUBLIC NOTICE
 NOTICE is hereby given to public at large that undersigned advocate is investigating the claim of 1) Shri. Bharat Bhaskar Patil, 2) Shri. Kesarinath Bhaskar Patil, 3) Shri. Mohan Bhaskar Patil, 4) Late. Smt. Hirabai Bhaskar Patil, 5) Smt. Nina Ashok Patil, 6) Smt. Vijaya Ashok Patil, 7) Smt. Anjali Suresh Rahatwal, 8) Shri. Kalpesh Ashok Patil, 9) Mrs. Ramabai Narottam Patil, 10) Shri. Tejas Ashok Patil, 11) Smt. Hemlata Parshuram Patil, being the owner's of the Scheduled property, on behalf of my client Mr. Gani Akthar Mohammed who is willing to purchase the right, title and interest of scheduled property.
 ANY PERSON/ ENTITY having any claim, right, title, benefit, interest , objections and/or Demand in respect of the Scheduled Property or any part thereof by way of inheritance, share, sale, mortgage, exchange, assignment, lien, charge, license, deposit of title deeds, pledge, gift, occupation, possession, tenancy, sub-tenancy, leave and license, lease, sub-lease, management, bequest succession, family arrangement/settlement, litigation, Decree or court Order of any Court of law or encumbrance howsoever or otherwise is hereby required to intimate to the undersigned in writing within 15 days from the date of publication of this Notice of his/her /its such claim and/or objection, if any, with all supporting documents duly certified in that regard failing which the title of owner's with respect to the scheduled property shall be deemed to be unencumbered and, the claim or objection if any, shall be treated as waived and not binding.

THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO: All that piece and parcel of land admeasuring about 13.70 Guntha, i.e., 1386 Square meters, situated lying and being at Village Navghar, bearing New Survey No.111, Hissa No.6 in Taluka & Dist. Thane in the Registration Dist. And Sub Dist. Of Thane and within the limit of Mira Bhayander Mahanagar Palika.
 Date: 09-02-2022 **Sd/-**
Advocate Navin A. Kango
 Office No. 112, Mahavir Market, Sector-18, Vashi, Navi Mumbai -400705

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS given on behalf of my clients **MRS. ASHOKA BHOWMIK & MR. DEBASIS RANJIT BHOWMIK** who are the joint owners of Flat No. B/110, FIRST Floor, NEW PIYUSH CO-OP. HSG. SOC. LTD., R. N. P. Park, Bhayander (East), Tal & Dist- Thane-401105. However, my clients have lost the original Builder agreement dated 21.11.1997 executed between M/S. U.P.S. CONSTRUCTIONS & MR. RAJ KRISHNA PATHAK. If any person is having any claim in respect of the above said agreement dated 21.11.97 by way of sale, exchange, charge, gift, trust inheritance possession, lease, mortgage, lien or otherwise howsoever they/she/he is requested to inform me and the under signed in writing within 14 days of this notice together with supporting documents, failing which the clients of such person if any will be deemed to have been waive and no claim thereafter shall be entertained and it shall be assumed that the site of said Flat premises is clear and marketable.

R.L. Mishra
 Date: 09/02/2022 **Advocate High Court, Mumbai**
 No. 23, 1st Floor, Sunshine High, Near Railway Station, Nallasopara (E), Dist-Palghar-401 205

जाहिर सूचना

सर्व लोकांस या नोटीशीने कळविण्यात येते की श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया ह्या प्लॅट क्र. A/201, नुतन पावस नगर को. ऑ. हा. सो. लि. बिल्डींग नं ३, देवचंद नगर रोड, भाईंदर (पश्चिम), ता. जि. ठाणे - 401101 च्या सदस्या होत्या माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हणण्यानुसार त्यांच्या मातोश्री श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया या 25/07/2013 रोजी ममत झाल्या आणि त्यांचे पती श्री महासुखराय प्रेमचंद वारेया हे 29/04/1996 रोजी मयत झाले. माझे अशील कै. श्रीमती रेखाबेन महासुखराय वारेया यांचे कार्येशीर वास या नात्याने त्यांचे सदरहू प्लॅटमधील 100% शेअर्स आणि हिस्सा नावावर करण्यासाठी सोसायटीमध्ये अर्ज करणार आहेत, ज्यायोगे माझे अशील श्री मेहुल महासुखराय वारेया आणि श्री धवल महासुखराय वारेया यांच्या म्हण